

## SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY QSr 1/2007

Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych – Dz. U. nr 209 poz. 1744 Zarząd Spółki Internet Group SA w Warszawie podaje do publicznej wiadomości raport kwartalny za 1 kwartał 2007 roku.

## **SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE** **sporządzone według MSSF**

### **RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT** **(w tysiącach złotych)**

	I kwartał 2007 od 01.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał 2006 od 01.01.2006 do 31.03.2006
<b>Działalność kontynuowana</b>		
Przychody ze sprzedaży	4.500	2.940
1. Przychody ze sprzedaży usług	4.445	2.808
2. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	60	132
Koszt własny sprzedaży	4.550	2.363
<b>Zysk brutto / (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-50</b>	<b>577</b>
Pozostałe przychody operacyjne	4	-
Koszty sprzedaży	77	50
Koszty ogólnego zarządu	414	248
Pozostałe koszty operacyjne	3	14
<b>Zysk / (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>-540</b>	<b>265</b>
Koszty finansowe	39	1
Przychody finansowe	22	23
<b>Zysk brutto / (strata)</b>	<b>-557</b>	<b>287</b>
Podatek dochodowy	-24	-10
<b>Zysk netto / (strata) z działalności kontynuowanej</b>	<b>-533</b>	<b>297</b>
<b>Zysk / (strata) netto</b>	<b>-533</b>	<b>297</b>
<b>Średnia ważona liczba akcji zwykłych</b>	<b>6.550.000</b>	<b>6.550.000</b>
<b>Zysk/(strata) na jedną akcję:</b>	<b>-0,08</b>	<b>0,05</b>

**BILANS**  
 (w tysiącach złotych)

31 marca 2007

31 grudnia 2006

**AKTYWA**

<b>I. Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>	<b>3.150</b>	<b>3.111</b>
1. Rzeczowe aktywa trwałe	1.923	2.084
2. Wartości niematerialne	626	450
3. Aktywa z tytułu podatku odroczonego	601	577
<b>II. Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>	<b>6.788</b>	<b>6.884</b>
1. Zapasy	196	154
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	4.222	4.239
3. Rozliczenia międzyokresowe	1.874	1.291
4. Krótkoterminowe aktywa finansowe	496	1.200
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>9.938</b>	<b>9.995</b>

**PASYWA**

<b>I. Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)</b>	<b>3.427</b>	<b>3.960</b>
1. Kapitał podstawowy	7.860	7.860
2. Kapitał zapasowy	14.329	14.329
3. Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty	-18.229	-18.835
4. Zysk/Strata netto	-533	606
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>3.427</b>	<b>3.960</b>
<b>II. Rezerwy i zobowiązania długoterminowe</b>	<b>384</b>	<b>384</b>
1. Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek	384	384
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe i rozliczenia krótkoterminowe</b>	<b>6.127</b>	<b>5.651</b>
1. Bieżąca część zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek	156	156
2. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	4.593	2.965
3. Rozliczenia międzyokresowe	1.378	2.530
<b>Zobowiązania i rezerwy razem</b>	<b>6.511</b>	<b>6.035</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>9.938</b>	<b>9.995</b>

## RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(w tysiącach złotych)

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I kwartał 2007 r. okres od 01.01.2007 do 31.03.2007	I kwartał 2006 r. okres od 01.01.2006 do 31.03.2006
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I. Zysk/(strata) brutto</b>	<b>-533</b>	<b>297</b>
<b>II. Korekty o pozycje:</b>	<b>-4</b>	<b>-892</b>
1. Amortyzacja	234	102
2. (Zysk)/strata z tytułu różnic kursowych	17	-
3. Odsetki i dywidendy, netto	-	-12
4. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	17	12
5. (Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu zapasów	-42	-60
6. Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	1.529	-195
7. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1.759	-746
8. Zmiana stanu rezerw	-	7
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-537</b>	<b>-595</b>
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
1. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-151	-115
2. Nabycie aktywów finansowych	-	12
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-151</b>	<b>-103</b>
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem</b>	<b>-688</b>	<b>-698</b>
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	<b>-688</b>	<b>-698</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>962</b>	<b>2.978</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>	<b>274</b>	<b>2.280</b>

## SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH (w tysiącach złotych)

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zatrzymane zyski/straty	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2007	7.860	14.329	-18.229	<b>3.961</b>
Wynik okresu	-	-	-533	<b>-533</b>
Stan na 31.03.2007	7.860	14.329	-18.762	<b>3.427</b>
Stan na 01.01.2006	7.860	14.329	-18.835	<b>3.354</b>
Wynik okresu	-	-	297	<b>297</b>
Stan na 31.03.2006	7.860	14.329	-18.538	<b>3 651</b>

## NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2006 R.

### 1. Informacje ogólne

Sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Internet Group („Grupa Kapitałowa”) obejmuje okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2007 roku oraz zawiera dane porównawcze za okres 3 miesięcy zakończony 31 grudnia 2006 roku.

Nazwa firmy Jednostki Dominującej brzmi: Internet Group Spółka Akcyjna („Spółka”, „Emitent”; „Jednostka Dominująca”)

Siedziba Spółki: 03-719 Warszawa, ul. Jagiellońska 36

Spółka Internet Group SA w dniu 04.10.2001 r. została zarejestrowana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000045531.

Przedmiotem działalności Jednostki Dominującej jest prowadzenie wszelkiej działalności produkcyjnej, handlowej i usługowej, a w szczególności:

1. Telefonia stacjonarna i telegrafia (PKD 64.20.A)
2. Telefonia ruchoma (PKD 64.20.B)
3. Transmisja danych i teleinformatyka (PKD 64.20.C)
4. Radiokomunikacja (PKD 64.20.D)
5. Pozostałe usługi telekomunikacyjne (PKD 64.20.G)
6. Doradztwo w zakresie sprzętu komputerowego (PKD 72.10.Z)
7. Działalność w zakresie oprogramowania (PKD 72.20.Z)
8. Przetwarzanie danych (PKD 72.30.Z)
9. Działalność związana z bazami danych (PKD 72.40.Z)
10. Konserwacja i naprawa maszyn biurowych, księgujących i liczących (PKD 72.50.Z)
11. Pozostała działalność związana z informatyką (PKD 72.60.Z)
12. Sprzedaż detaliczna komputerów oraz sprzętu telekomunikacyjnego (PKD 52.48.A)
13. Doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD 74.14.A)
14. Zarządzanie i kierowanie w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej (PKD 74.14.B)
15. Reklama (PKD 74.40.Z)
16. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą maszyn, urządzeń przemysłowych, statków i samolotów (PKD 51.14.Z)
17. Działalność agentów specjalizujących się w sprzedaży określonego towaru lub określonej grupy towarów, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 51.18.Z)
18. Działalność agentów zajmujących się sprzedażą towarów różnego rodzaju (PKD 51.19.Z)
19. Pośrednictwo pieniężne pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.12.B)
20. Pośrednictwo finansowe pozostałe, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 65.23.Z)
21. Wynajem maszyn i urządzeń biurowych i sprzętu komputerowego (PKD 71.33.Z)
22. Wynajem pozostałych maszyn i urządzeń (PKD 71.34.Z)

23. Kształcenie ustawiczne dorosłych i pozostałe formy kształcenia, gdzie indziej niesklasyfikowane (PKD 80.42.B)
24. Pozostałe formy udzielania kredytu (PKD 65.22.Z)

Spółka jest zakwalifikowana do sektora "Informatyka" wg klasyfikacji GPW w Warszawie.

Na dzień 31 marca 2007 roku w skład Grupy Kapitałowej Internet Group SA oprócz Jednostki Dominującej należy spółka zależna:

A/ ZIGZAG. WEB Sp. z o.o.

Krajowy Rejestr Sądowy- Rejestr Przedsiębiorców – KRS 0000022304

Zgodnie z wpisem do KRS przedmiotem działalności spółki jest:

- działalność w zakresie oprogramowania
- przetwarzanie danych
- działalność związana z bazami danych

Podmioty Grupy kapitałowej Internet Group SA sporządzają sprawozdania finansowe na ten sam dzień bilansowy.

W sprawozdaniu finansowym prezentowane są dane za okres 3 miesiące zakończony 31 marca 2007 roku oraz dane porównawcze za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2006 roku.

## **2. Skład Zarządu Spółki i Rady Nadzorczej**

W okresie od 1 stycznia 2007 roku do 24 kwietnia 2007 roku w skład Zarząd wchodził:

Józef Jerzy Jędrzejczyk	- Prezes Zarządu
Jerzy Kardaszewicz	- Wiceprezes Zarządu
Vladimir Bogdanov	- Wiceprezes Zarządu

W dniu 24 kwietnia 2007 roku Rada Nadzorcza odwołała Pana Józefa Jerzego Jędrzejczyka z funkcji Prezesa Zarządu Spółki oraz Pana Jerzego Kardaszewicza z funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki. Przyczyną podjęcia ww. uchwał przez Radę Nadzorczą była rezygnacja członków Zarządu z pełnionych funkcji.

W dniu 24 kwietnia 2007 roku Rada Nadzorcza powołała w skład Zarządu Internet Group SA Pana Jana Ryszarda Wojciechowskiego na Prezesa Zarządu Spółki oraz Pana Rafała Rześny na Członka Zarządu Spółki.

Od dnia 24 kwietnia 2007 skład Zarządu przedstawia się następująco:

Jan Ryszard Wojciechowski	- Prezes Zarządu
Vladimir Bogdanov	- Wiceprezes Zarządu
Rafał Rześny	- Członek Zarządu

Skład Rady Nadzorczej na dzień 15 maja 2007 roku:

Marzena Jędrzejczyk	- Przewodnicząca Rady Nadzorczej
Anna Sopoćko	- Członek Rady Nadzorczej
Jan Maciej	- Członek Rady Nadzorczej
Paweł Jerzy Szymaniak	- Członek Rady Nadzorczej
Janusz Ryszard Wójcik	- Członek Rady Nadzorczej

Od dnia 1 stycznia 2007 roku do dnia 15 maja 2007 roku skład Rady Nadzorczej nie uległ zmianie.

## **3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego**

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 15 maja 2007 roku.

## **4. Istotne zasady rachunkowości**

### **4.1. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, z wyjątkiem nieruchomości inwestycyjnych, gruntów i budynków, pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej. Wartość bilansowa ujętych zabezpieczanych aktywów i zobowiązań jest korygowana o zmiany wartości godziwej, które można przypisać ryzyku, przed którym te aktywa i zobowiązania są zabezpieczane.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości podane są w tysiącach PLN .

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółki Grupy Kapitałowej Internet Group SA w dającej się przewidzieć przyszłości.

### **4.2. Oświadczenie o zgodności**

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF”).

Spółka zastosowała MSSF według stanu obowiązującego na 31 marca 2007 roku.

Spółki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”).

Skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

### **4.3. Szacunki**

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF wymaga dokonania szacunków i założeń, które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym, w tym w dodatkowych informacjach i objaśnieniach. Mimo, że przyjęte założenia i szacunki opierają się na najlepszej wiedzy Zarządu na temat bieżących działań i zdarzeń, rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych.

### **4.4. Waluta pomiaru i waluta sprawozdań finansowych**

Walutą pomiaru wszystkich Spółek Grupy kapitałowej i walutą sprawozdawczą niniejszego sprawozdania finansowego jest złoty polski, w zaokrągleniu do tysiąca.

### **Zmiany stosowanych zasad rachunkowości**

Spółki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skonsolidowane śródroczne sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

W okresie 3 miesięcy zakończonym dnia 31 marca 2007 Spółka nie dokonywała zmian stosownych zasad rachunkowości.

#### 4.5. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy:

- pozycje pieniężne w walucie obcej przelicza się przy zastosowaniu kursu zamknięcia,
- niepieniężne pozycje bilansowe ewidencjonowane są według kosztu historycznego wyrażonego w walucie obcej, są wykazywane przy zastosowaniu kursu wymiany z dnia transakcji,
- niepieniężne pozycje bilansowe ewidencjonowane w wartości godziwej wyrażonej w walucie obcej, są wykazywane przy zastosowaniu kursów wymiany, które obowiązywały w czasie ustalania wartości godziwej.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny bilansowej:

	31 marca 2007	31 grudnia 2006
USD	2,9058	2,9105
EUR	3,8695	3,8312

#### 4.6. Zasady rachunkowości

Poniżej prezentujemy przyjęte przez Grupę Kapitałową Internet Group SA zasady rachunkowości, które będą miały zastosowanie pod warunkiem ich wystąpienia w danym okresie sprawozdawczym.

##### 4.6.1. Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe wykazywane są według ceny nabycia/kosztu wytworzenia pomniejszonych o umorzenie oraz wszelkie odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych obejmuje ich cenę nabycia powiększoną o wszystkie koszty bezpośrednio związane z zakupem i przystosowaniem składnika majątku do stanu zdatnego do używania. Koszty poniesione po dacie oddania środka trwałego do używania, takie jak koszty konserwacji i napraw, obciążają rachunek zysków i strat w momencie ich poniesienia.

Środki trwałe w momencie ich nabycia zostają podzielone na części składowe będące pozycjami o istotnej wartości, do których można przyporządkować odrębny okres ekonomicznej użyteczności. Częścią składową są również koszty generalnych remontów.

Amortyzacja jest naliczana metodą liniową przez szacowany okres użytkowania danego składnika aktywów, wynoszący:

Typ	Stawka amortyzacyjna
Budynki i budowle	2,5% – 5%
Maszyny i urządzenia techniczne	5% – 30%
Urządzenia biurowe	20% – 33%
Środki transportu	10% – 33%
Inne środki trwałe	9% – 33%

Jeżeli przy sporządzaniu sprawozdania finansowego zaistniały okoliczności, które wskazują na to, że wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych może nie być możliwa do odzyskania, dokonywany jest przegląd tych aktywów pod kątem ewentualnej utraty wartości. Jeżeli istnieją przesłanki wskazujące na to, że mogła nastąpić utrata wartości, a wartość bilansowa przekracza szacowaną wartość odzyskiwalną, wówczas wartość tych aktywów bądź ośrodków wypracowujących środki pieniężne, do których te aktywa należą jest obniżana do poziomu wartości odzyskiwalnej. Wartość odzyskiwalna odpowiada wyższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży lub wartości użytkowej. Przy ustalaniu wartości użytkowej, szacowane przyszłe przepływy pieniężne są dyskontowane do wartości bieżącej przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ryzyka związanego z danym składnikiem aktywów.

Dana pozycja rzeczowych aktywów trwałych może zostać usunięta z bilansu po dokonaniu jej zbycia lub w przypadku, gdy nie są spodziewane żadne ekonomiczne korzyści wynikające z dalszego użytkowania takiego składnika aktywów. Wszelkie zyski lub straty wynikające z usunięcia danego składnika aktywów z bilansu (obliczone jako różnica pomiędzy ewentualnymi wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danej pozycji) są ujmowane w rachunku zysków i strat w okresie, w którym dokonano takiego usunięcia.

Inwestycje rozpoczęte dotyczą środków trwałych będących w toku budowy lub montażu i są wykazywane według cen nabycia lub kosztu wytworzenia. Środki trwałe w budowie nie podlegają amortyzacji do czasu zakończenia budowy i przekazania środka trwałego do używania.

#### *4.6.2. Wartość firmy*

Wartość firmy z tytułu przejęcia jednostki gospodarczej jest początkowo ujmowana według ceny nabycia stanowiącej nadwyżkę kosztów połączenia jednostek gospodarczych nad udziałem jednostki przejmującej w wartości godziwej netto możliwych do zidentyfikowania aktywów, zobowiązań i zobowiązań warunkowych. Po początkowym ujęciu, wartość firmy jest wykazywana według ceny nabycia pomniejszonej o wszelkie skumulowane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości. Test na utratę wartości przeprowadza się raz na rok. Wartość firmy nie podlega amortyzacji.

Na dzień przejęcia nabyta wartość firmy jest alokowana do każdego z ośrodków wypracowujących środki pieniężne, które mogą skorzystać z synergii połączenia. Utrata wartości ustalana jest poprzez oszacowanie odzyskiwalnej wartości ośrodka wypracowującego środki pieniężne, którego dotyczy dana wartość firmy. W przypadku, gdy odzyskiwalna wartość ośrodka wypracowującego środki pieniężne jest niższa niż wartość bilansowa, ujęty zostaje odpis z tytułu utraty wartości. W przypadku, gdy wartość firmy stanowi część ośrodka wypracowującego środki pieniężne i dokonana zostanie sprzedaż części działalności w ramach tego ośrodka, przy ustalaniu zysków lub strat ze sprzedaży takiej działalności wartość firmy związana ze sprzedaną działalnością zostaje włączona do jej wartości bilansowej. W takich okolicznościach sprzedana wartość firmy jest ustalana na podstawie względnej wartości sprzedanej działalności i wartości zachowanej części ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

#### *4.6.3. Wartości niematerialne*

Wartości niematerialne nabyte w ramach oddzielnej transakcji są ujmowane w bilansie według ceny nabycia. Wartości niematerialne nabyte w ramach transakcji przejęcia jednostki gospodarczej są ujmowane w bilansie według wartości godziwej na dzień przejęcia.

Po początkowym ujęciu wobec wartości niematerialnych stosuje się model kosztu historycznego.

Okres użytkowania wartości niematerialnych w zależności od ich rodzaju został oceniony i uznany za ograniczony.

Zyski lub straty wynikające z usunięcia wartości niematerialnych z bilansu są wyceniane według różnicy pomiędzy wpływami ze sprzedaży netto a wartością bilansową danego składnika aktywów i są ujmowane w rachunku zysków i strat w momencie jego wyksięgowania.

#### *4.6.4. Odzyskiwalna wartość aktywów długoterminowych*

Na każdy dzień bilansowy Spółka dokonuje oceny aktywów pod kątem istnienia przesłanek wskazujących na utratę ich wartości. W przypadku istnienia takiej przesłanki, Spółka dokonuje formalnego oszacowania wartości odzyskiwalnej. W przypadku, gdy wartość bilansowa danego składnika aktywów lub ośrodka wypracowującego środki pieniężne przewyższa jego wartość odzyskiwaną, uznaje się utratę jego wartości i dokonuje odpisu aktualizującego jego wartość do poziomu wartości odzyskiwalnej. Wartość odzyskiwalna jest jedną z dwóch wartości w zależności od tego, która z nich jest wyższa: wartością godziwą pomniejszoną o koszty zbycia lub wartością użytkową danego składnika aktywów lub ośrodka wypracowującego środki pieniężne.

#### *4.6.5. Instrumenty finansowe*

Instrumenty finansowe dzielone są na następujące kategorie:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności,
- Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy,
- Pożyczki i należności oraz
- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.



Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności są to inwestycje o określonych lub możliwych do określenia płatnościach oraz ustalonym terminie wymagalności, które Spółka zamierza i ma możliwość utrzymać w posiadaniu do tego czasu. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności wyceniane są według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Instrumenty finansowe nabyte w celu generowania zysku dzięki krótkoterminowym wahaniom ceny są klasyfikowane jako instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy są wyceniane w wartości godziwej, uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. Zmiany tych instrumentów finansowych uwzględniane są w przychodach lub kosztach finansowych.

Pożyczki i należności ujmowane są według zamortyzowanego kosztu.

Wszystkie pozostałe aktywa finansowe są aktywami finansowymi dostępnymi do sprzedaży. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży są ujmowane według wartości godziwej, nie potrącając kosztów transakcji, uwzględniając ich wartość rynkową na dzień bilansowy. W przypadku braku notowań giełdowych na aktywnym rynku i braku możliwości wiarygodnego określenia ich wartości godziwej metodami alternatywnymi, aktywa finansowe dostępne do sprzedaży wyceniane są w cenie nabycia skorygowanej o odpis z tytułu utraty wartości. Dodatnią i ujemną różnicę pomiędzy wartością godziwą a ceną nabycia, po pomniejszeniu o podatek odroczone, aktywów dostępnych do sprzedaży (jeśli istnieje cena rynkowa ustalona na aktywnym rynku regulowanym albo których wartość godziwa może być ustalona w inny wiarygodny sposób), odnosi się na kapitał rezerwowany z aktualizacji wyceny. Spadek wartości aktywów dostępnych do sprzedaży spowodowany utratą wartości odnosi się do rachunku zysków i strat jako koszt finansowy.

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności kwalifikowane są jako aktywa długoterminowe, jeżeli ich zapadalność przekracza 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy zaliczane są do aktywów obrotowych, jeżeli Zarząd ma zamiar zrealizować je w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Nabycie i sprzedaż aktywów finansowych rozpoznawane są na dzień dokonania transakcji. W momencie początkowego ujęcia są one wyceniane po cenie nabycia, czyli w wartości godziwej, obejmującej koszty transakcji.

Zobowiązania finansowe nie będące instrumentami finansowymi wycenianymi w wartości godziwej przez wynik finansowy, są wyceniane według zamortyzowanego kosztu przy użyciu metody efektywnej stopy procentowej.

Instrument finansowy zostaje usunięty z bilansu, gdy Spółka traci kontrolę nad prawami umownymi składającymi się na dany instrument finansowy; zazwyczaj ma to miejsce w przypadku sprzedaży instrumentu lub gdy wszystkie przepływy środków pieniężnych przypisane danemu instrumentowi przechodzą na niezależną stronę trzecią

#### *4.6.6. Wbudowane instrumenty pochodne.*

Wbudowane instrumenty pochodne są oddzielane od umów i traktowane jak instrumenty pochodne, jeżeli wszystkie z następujących warunków są spełnione:

- charakter ekonomiczny i ryzyko wbudowanego instrumentu nie są ściśle związane z ekonomicznym charakterem i ryzykiem umowy, w którą dany instrument jest wbudowany;
- samodzielny instrument z identycznymi warunkami realizacji jak instrument wbudowany spełniałby definicję instrumentu pochodnego;
- instrument hybrydowy (złożony) nie jest wykazywany w wartości godziwej, a zmiany jego wartości godziwej nie są odnoszone do rachunku zysków i strat.

Wbudowane instrumenty pochodne są wykazywane w podobny sposób jak samodzielne instrumenty pochodne, które nie są uznane za instrumenty zabezpieczające.

Zakres, w którym zgodnie z MSR 39 cechy ekonomiczne i ryzyko właściwe dla wbudowanego instrumentu pochodnego w walucie obcej są ściśle powiązane z cechami ekonomicznymi i ryzykiem właściwym dla umowy zasadniczej (głównego kontraktu) obejmuje również sytuacje gdy waluta umowy zasadniczej jest walutą zwyczajową dla kontraktów zakupu lub sprzedaży pozycji niefinansowych na rynku dla danej transakcji.

#### 4.6.7. Zapasy

Zapasy są wyceniane według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia/kosztu wytworzenia i możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto.

Koszty poniesione na doprowadzenie każdego składnika zapasów do jego aktualnego miejsca i stanu – zarówno w odniesieniu do bieżącego, jak i poprzedniego roku – są ujmowane w następujący sposób:

Materiały	– w cenie nabycia ustalonej metodą „pierwsze weszło-pierwsze wyszło”;
Towary	– w cenie nabycia ustalonej metodą „pierwsze weszło-pierwsze wyszło”;

Ceną sprzedaży netto możliwą do uzyskania jest szacowana cena sprzedaży dokonywana w toku zwykłej działalności gospodarczej, pomniejszona o koszty wykończenia i szacowane koszty niezbędne do doprowadzenia sprzedaży do skutku.

#### 4.6.8. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług, których termin zapadalności wynosi zazwyczaj do 30 dni, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie zafakturowanych, z uwzględnieniem rezerwy na nieściągalne należności. Rezerwa na należności wątpliwe oszacowywana jest wtedy, gdy ściąganie pełnej kwoty należności przestało być prawdopodobne. Należności nieściągalne są odpisywane do rachunku zysków i strat w momencie stwierdzenia ich nieściągalności.

W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wartość należności jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie należności w związku z upływem czasu jest ujmowane jako przychody finansowe.

#### 4.6.9. Środki pieniężne

Środki pieniężne i lokaty krótkoterminowe wykazane w bilansie obejmują środki pieniężne w banku i w kasie oraz lokaty krótkoterminowe o pierwotnym okresie zapadalności nie przekraczającym trzech miesięcy. Saldo środków pieniężnych i ich ekwiwalentów wykazane w rachunku przepływów pieniężnych składa się z określonych powyżej środków pieniężnych i ich ekwiwalentów, pomniejszonych o niespłacone kredyty w rachunkach bieżących.

#### 4.6.10. Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne

W momencie początkowego ujęcia, wszystkie kredyty bankowe, pożyczki i papiery dłużne są ujmowane według ceny nabycia odpowiadającej wartości godziwej otrzymanych środków pieniężnych, pomniejszonej o koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki.

Po początkowym ujęciu oprocentowane kredyty, pożyczki i papiery dłużne są następnie wyceniane według zamortyzowanego kosztu, przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej.

Przy ustalaniu zamortyzowanego kosztu uwzględnia się koszty związane z uzyskaniem kredytu lub pożyczki oraz dyskonta lub premie uzyskane przy rozliczeniu zobowiązania.

Zyski i straty są ujmowane w rachunku zysków i strat z chwilą usunięcia zobowiązania z bilansu, a także w wyniku naliczania odpisu.

#### 4.6.11. Kapitał własny

Kapitały własne są tworzone i wykazywane zgodnie z przepisami prawa oraz statutem Spółki.

Na kapitały własne Spółki składają się:

- kapitał podstawowy,
- nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej,
- kapitał zapasowy tworzony zgodnie ze statutem pochodzący z podziału zysku,
- zyski zatrzymane.

W przypadku zmian zasad rachunkowości, które w istotny sposób wpływają na wyniki lat ubiegłych a skutki tych zmian można wiarygodnie określić, powstałą na skutek przekształcenia sprawozdań za lata ubiegłe różnicę odnosi się na „zysk (stratę) z lat ubiegłych”.

W pozycji nadwyżka ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej wykazywana jest różnica pomiędzy ceną nabycia akcji własnych, a ich wartością sprzedaży.

#### *4.6.12. Rezerwy*

Rezerwy tworzone są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowo oczekiwany) wynikający ze zdarzeń przeszłych, i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu korzyści ekonomicznych oraz można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania. Jeżeli Spółka spodziewa się, że koszty objęte rezerwą zostaną zwrócone, na przykład na mocy umowy ubezpieczenia, wówczas zwrot ten jest ujmowany jako odrębny składnik aktywów, ale tylko wtedy, gdy jest rzeczą praktycznie pewną, że zwrot ten rzeczywiście nastąpi. Koszty dotyczące danej rezerwy są wykazane w rachunku zysków i strat po pomniejszeniu o wszelkie zwroty. W przypadku, gdy wpływ wartości pieniądza w czasie jest istotny, wielkość rezerwy jest ustalana poprzez zdyskontowanie prognozowanych przyszłych przepływów pieniężnych do wartości bieżącej, przy zastosowaniu stopy dyskontowej brutto odzwierciedlającej aktualne oceny rynkowe wartości pieniądza w czasie oraz ewentualnego ryzyka związanego z danym zobowiązaniem. Jeżeli zastosowana została metoda polegająca na dyskontowaniu, zwiększenie rezerwy w związku z upływem czasu jest ujmowane jako koszty finansowania zewnętrznego.

#### *4.6.13. Odprawy emerytalne i świadczenia pracownicze*

Spółki Grupy nie prowadzą programu nagród jubileuszowych ani programu odpraw emerytalno-rentowych, czy też programów świadczeń po okresie zatrudnienia.

Wypłata świadczeń emerytalno-rentowych jest oparta wyłącznie o obowiązujące przepisy Kodeksu Pracy. Zarząd uważa, że ze względu na młody wiek pracowników można założyć, iż nikt z obecnej załogi nie osiągnie wieku emerytalnego w spółkach Grupy kapitałowej Internet Group SA, zatem nie będą tworzone rezerwy na wartość bieżącą zobowiązania z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i innych świadczeń po okresie zatrudnienia.

#### *4.6.14. Leasing*

Umowy leasingu finansowego, które przenoszą na Spółkę zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, są ujmowane w bilansie na dzień rozpoczęcia leasingu według niższej z następujących dwóch wartości: wartości godziwej środka trwałego stanowiącego przedmiot leasingu lub wartości bieżącej minimalnych opłat leasingowych. Opłaty leasingowe są rozdzielane pomiędzy koszty finansowe i zmniejszenie salda zobowiązania z tytułu leasingu w sposób umożliwiający uzyskanie stałej stopy odsetek od pozostałego do spłaty zobowiązania. Koszty finansowe są ujmowane bezpośrednio w ciężar rachunku zysków i strat.

Środki trwałe użytkowane na mocy umów leasingu finansowego są amortyzowane przez krótszy z dwóch okresów: szacowany okres użytkowania środka trwałego lub okres leasingu.

Umowy leasingowe, zgodnie, z którymi leasingodawca zachowuje zasadniczo całe ryzyko i wszystkie korzyści wynikające z posiadania przedmiotu leasingu, zaliczane są do umów leasingu operacyjnego. Opłaty leasingowe z tytułu leasingu operacyjnego ujmowane są jako koszty w rachunku zysków i strat metodą liniową przez okres trwania leasingu.

#### *4.6.15. Przychody*

Przychody są ujmowane w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne związane z daną transakcją oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób. Przychody są rozpoznawane po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług (VAT) oraz rabaty. Przy ujmowaniu przychodów obowiązują również kryteria przedstawione poniżej.

##### *4.6.15.1. Sprzedaż towarów i produktów*

Przychody są ujmowane, jeżeli znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności do towarów i produktów zostały przekazane nabywcy oraz gdy kwotę przychodów można wycenić w wiarygodny sposób.

##### *4.6.15.2. Świadczenie usług*

Przychody ze świadczonych usług ujmuje się w okresie, w którym świadczone usługę.

##### *4.6.15.3. Odsetki*

Przychody z tytułu odsetek są ujmowane sukcesywnie w miarę ich narastania (z uwzględnieniem metody efektywnej stopy procentowej, stanowiącej stopę dyskontującą przyszłe wpływy gotówkowe

przez szacowany okres użytkowania instrumentów finansowych) w stosunku do wartości bilansowej netto danego składnika aktywów finansowych.

#### 4.6.15.4. Przychody z tytułu wynajmu

Przychody z tytułu wynajmu nieruchomości inwestycyjnych ujmowane są metodą liniową przez okres wynajmu w stosunku do otwartych umów.

#### 4.6.16. Podatek dochodowy

Na potrzeby sprawozdawczości finansowej, rezerwa na podatek dochodowy jest tworzona metodą zobowiązań bilansowych w stosunku do wszystkich różnic przejściowych występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów a ich wartością bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym.

Rezerwa na podatek odroczony ujmowana jest w odniesieniu do wszystkich dodatnich różnic przejściowych:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy rezerwa na podatek odroczony powstaje w wyniku początkowego ujęcia wartości firmy lub początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mającej wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku dodatnich różnic przejściowych wynikających z inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych i udziałów we wspólnych przedsięwzięciach – z wyjątkiem sytuacji, gdy terminy odwracania się różnic przejściowych podlegają kontroli inwestora i gdy prawdopodobne jest, iż w dającej się przewidzieć przyszłości różnice przejściowe nie ulegną odwróceniu.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ujmowane są w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych, jak również niewykorzystanych aktywów podatkowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na następne lata, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie osiągnięty dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać ww. różnice, aktywa i straty:

- z wyjątkiem sytuacji, gdy aktywa z tytułu odroczonego podatku dotyczące ujemnych różnic przejściowych powstają w wyniku początkowego ujęcia składnika aktywów bądź zobowiązania przy transakcji nie stanowiącej połączenia jednostek gospodarczych i w chwili jej zawierania nie mają wpływu ani na wynik finansowy brutto, ani na dochód do opodatkowania czy stratę podatkową oraz
- w przypadku ujemnych różnic przejściowych z tytułu inwestycji w jednostkach zależnych lub stowarzyszonych oraz udziałów we wspólnych przedsięwzięciach, składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku jest ujmowany w bilansie jedynie w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, iż w dającej się przewidzieć przyszłości ww. różnice przejściowe ulegną odwróceniu i osiągnięty zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli na potrącenie ujemnych różnic przejściowych.

Wartość bilansowa składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku jest weryfikowana na każdy dzień bilansowy i ulega stosownemu obniżeniu o tyle, o ile przestało być prawdopodobne osiągnięcie dochodu do opodatkowania wystarczającego do częściowego lub całkowitego zrealizowania składnika aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz rezerwy na podatek odroczony wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według przewidywań będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany lub rezerwa rozwiązana, przyjmując za podstawę stawki podatkowe (i przepisy podatkowe) obowiązujące na dzień bilansowy lub takie, których obowiązywanie w przyszłości jest pewne na dzień bilansowy.

Podatek dochodowy dotyczący pozycji ujmowanych bezpośrednio w kapitale własnym jest ujmowany w kapitale własnym, a nie w rachunku zysków i strat.

#### 4.6.17. Zysk netto na akcję

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym. Spółka nie prezentuje rozwodnionego zysku/straty na akcję, ponieważ nie występują rozwadniające potencjalne akcje zwykłe.

## 5. Informacje dotyczące segmentów działalności

Grupa nie wyodrębnia ani segmentów branżowych ani geograficznych, ponieważ nie świadczy usług lub sprzedaje towarów w różnych środowiskach ekonomicznych, które podlegałyby różnym ryzykom oraz charakteryzowały się odmiennymi poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych.

## 6. Komentarz Zarządu

Zarząd Emitenta nie sporządza odrębnego komentarza Zarządu do skróconych jednostkowych sprawozdań finansowych za 3 miesiące zakończone dnia 31 marca 2007 roku, ponieważ wszystkie informacje dotyczące Emitenta zostały opisane w niniejszym komentarzu Zarządu do skonsolidowanych sprawozdań finansowych Grupy kapitałowej Internet Group SA.

### 6.1. Rezerwy

Na dzień 31 marca 2007 oraz na dzień 31 grudnia 2006 roku Grupa Kapitałowa nie wykazywała rezerw.

### 6.2. Zwięzły opis istotnych dokonań i niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W pierwszym kwartale 2007 roku przychody Grupy Kapitałowej Internet Group SA wyniosły 4.500 tys. zł i w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku były wyższe o 1.560 tys. zł (53%). Wynik netto zamknął się stratą w kwocie 533 tys. zł w porównaniu do zysku w pierwszym kwartale poprzedniego roku w kwocie 297 tys. zł. Grupa w dalszym ciągu rozwijała podstawowe produkty i usługi oferowane w ramach dotychczasowych linii biznesowych. Wśród najważniejszych z nich można wymienić:

1) Telefonia Internetowa dla biznesu i Komunikator Halonet:

- wprowadzono szereg nowych funkcjonalności i udogodnień dla użytkowników i klientów takich jak: platforma sms'owa, usługa HaloSpinacz;
- w ciągu pierwszego kwartału 2007 roku ilość użytkowników wzrosła o 2.065, osiągając poziom 28.096;
- utrzymano wzrost liczby użytkowników przy jednoczesnym utrzymaniu poziomu ARPU;
- rozpoczęto analizę ofert dostawców i możliwości zastosowania nowego oprogramowania dla Komunikatora gwarantującego użytkownikom i klientom nowe usługi.

2) Usługi Hostingu i Kolokacji:

- przekroczono plany za ten okres w zakresie ilości pozyskanych nowych klientów, co przyczyniło się bezpośrednio do przekroczenia założeń budżetowych związanych z tą usługą;
- dokonano zmian i modernizacji w centrach kolokacji obsługiwanych przez Grupę.

3) Usługi Wirtualnego Call Center:

- wraz z rozwojem i sprzedażą samej technologii Grupa uruchomiła i rozbudowała własną sieć stanowiskową, na której umożliwiła swoim klientom prowadzenie akcji telemarketingowych oraz sprzedażowych;
- do końca pierwszego kwartału 2007 roku Grupa poniosła koszt utworzenia 80 stanowisk, na których do końca drugiego kwartału 2007 roku znajdzie pracę 150 konsultantów telefonicznych;
- Grupa w dalszym ciągu prowadzi także dostawę technologii do call center, integrując ją z własnymi usługami telekomunikacyjnymi.

4) Usługi telekomunikacyjne i dostępu do internetu dla klientów biznesowych:

- w pierwszym kwartale 2007 roku pozyskano kilkudziesięciu nowych klientów korporacyjnych dla których świadczone są usługi telekomunikacyjne w technologii ISDN;
- dokonano modernizacji i rozbudowy platformy telekomunikacyjnej umożliwiając obsługę kilkakrotnie większej liczby klientów niż obsługiwana obecnie.

Wśród powyższych linii biznesowych największy wpływ na wzrost przychodów miał rozwój Call Center, uruchomionego w grudniu 2006 roku, które w pierwszym kwartale 2007 roku przyniosło 532 tys. przychodów.

Ponadto rozpoczęto prace nad budową nowej linii biznesowej jaką jest MVNO. Grupa planuje uruchomienie usługi do końca 2007 roku, w pierwszej kolejności głównymi odbiorcami usługi będą użytkownicy społecznościowego serwisu internetowego PINO.PL.

W pierwszym kwartale 2007 roku Grupa poniosła stratę na sprzedaży w kwocie 50 tys. zł, w porównaniu z zyskiem w analogicznym okresie roku ubiegłego w kwocie 577 tys. zł. Strata na sprzedaży jest rezultatem przede wszystkim kosztów rozwoju nowych funkcjonalności Telefonii Internetowej dla biznesu i Komunikatora Halonet, które obciążły wynik okresu, a nie zostały wygenerowane przychody, które mogłyby je zrównoważyć. W przypadku nowo uruchomionych usług Call Center – podobnie, koszt utworzenia nowych stanowisk w części, która nie może być skapitalizowana obciążył wynik bieżącego okresu. Nieznacznie na wyniku okresu zaważyły też koszty rozwoju MVNO, gdzie pierwsze przychody spodziewane są pod koniec roku.

Wzrost kosztów ogólnego zarządu w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego jest spowodowany poniesieniem kosztów związanych z integracją z CR Media Consulting SA z siedzibą w Warszawie „CRMC”, które nie zostały zakwalifikowane do kosztów emisji.

### **6.3. Czynniki i zdarzenia w szczególności o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe**

Nie dotyczy.

### **6.4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych kapitałowych papierów wartościowych**

Nie dotyczy.

### **6.5. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej i zaproponowane do wypłaty dywidendy**

Spółka nie wypłacała dywidend w okresie objętym sprawozdaniem finansowym i nie planuje takich wypłat.

### **6.6. Wskazanie istotnych zdarzeń, które wystąpiły po dniu 31 marca 2007 roku.**

#### Integracja Internet Group SA

W dniu 13 kwietnia 2007 roku następujący akcjonariusze CRMC zawarli ze Spółką umowy, na podstawie których objęli oferowane w ramach oferty prywatnej akcje zwykłe na okaziciela serii F Internet Group SA o wartości nominalnej 1,20 zł każda i cenie emisyjnej 8,11 zł za jedną akcję w zamian za wkłady niepieniężne w postaci akcji zwykłych imiennych CRMC o wartości nominalnej 10,00 zł każda:

1. Baring BCEF Investment VI Limited, spółka prawa cypryjskiego, z siedzibą w Nikozji („BCEF”) objęła 4.874.025 akcji serii F w zamian za 124.975 akcji CRMC, które stanowią 24,80% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu CRMC,
2. ClearRange Media Consulting B.V., spółka prawa holenderskiego, z siedzibą w Amsterdamie objęła 9.751.950 akcji serii F w zamian za 250.050 akcji CRMC, które stanowią 49,61% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu CRMC,
3. Pan Krzysztof Golonka objął 78.000 akcji serii F w zamian za 2.000 akcji CRMC, które stanowią 0,40% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu CRMC,
4. Pan Marek Rusiecki objął 78.000 akcji serii F w zamian za 2.000 akcji CRMC, które stanowią 0,40% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu CRMC.

Zgodnie z ww. umowami ww. akcjonariusze CRMC przenieśli na Spółkę własność akcji CRMC stanowiących wkłady niepieniężne w dniu 13 kwietnia 2007 r. W efekcie Internet Group SA stała się właścicielem 75,2% udziałów w kapitale zakładowym CRMC.

#### Emisja akcji

W dniu 14 kwietnia 2007 roku Zarząd Internet Group SA dokonał przydziału 11 424 025 akcji zwykłych na okaziciela serii F zaoferowanych w ofercie publicznej.

Podwyższenie kapitału zrealizowane w efekcie oferty prywatnej i publicznej omówionych powyżej zostało w dniu 23 kwietnia 2007 roku zarejestrowane przez sąd. Powyższe akcje zostały zarejestrowane w KDPW w dniu 7 maja 2007 roku. Wpływ emisji akcji na strukturę kapitału został szczegółowo przedstawiony w nocie 6.12.

#### Zakup akcji od CR Media Consulting SA

W dniu 30 kwietnia 2007 roku w efekcie wykonania warunkowej umowy sprzedaży z dnia 24 stycznia 2007 roku, w dniu 30 kwietnia 2007 roku Spółka zawarła umowę z BCEF, na podstawie której Internet Group SA nabyła 124.975 akcji zwykłych imiennych CRMC o wartości nominalnej 10,00 zł każda, które stanowią 24,80% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu CRMC. Akcje CRMC zostały nabyte po cenie 390,00 zł za jedną akcję CRMC, tj. za łączną cenę 48 740 tys. zł. Powyższe akcje CRMC zostały nabyte ze środków własnych Spółki (realizacja jednego z celów emisji akcji serii F) i stanowią długoterminową lokatę kapitałową Spółki. Po dokonaniu ww. transakcji Spółka posiada 504.000 akcji CRMC, które stanowią 100% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu CRMC.

#### Zmiana Zarządu

Jak zostało to dokładniej omówione w punkcie 2 w dniu 24 kwietnia 2007 roku Rada Nadzorcza odwołała Pana Józefa Jerzego Jędrzejczyka z funkcji Prezesa Zarządu Spółki oraz Pana Jerzego Kardaszewicza z funkcji Wiceprezesa Zarządu Spółki, a powołała w skład Zarządu Internet Group SA Pana Jana Ryszarda Wojciechowskiego na Prezesa Zarządu Spółki oraz Pana Rafała Rześnego na Członka Zarządu Spółki.

### **6.7. Sezonowość lub cykliczność działalności Grupy**

Działalność Grupy nie cechuje się sezonowością ani cyklicznością istotnie wpływającą na wynik finansowy Grupy.

### **6.8. Zmiany zobowiązań warunkowych i aktywów warunkowych**

Zobowiązania warunkowe w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na 31 marca 2007 roku nie występują.

### **6.9. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.**

Na dzień bilansowy Emitent był podmiotem dominującym wobec ZIGZAG.Web Sp. z o.o. w rozumieniu KSH jak również Ustawy o Ofercie w związku z posiadaniem 100% akcji ZIGZAG.Web Sp. z o.o. reprezentujących 100% kapitału zakładowego ZIGZAG.Web Sp. z o.o. uprawniających do 100% głosów na walnym zgromadzeniu ZIGZAG.Web Sp. z o.o.

ZIGZAG.Web Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie i adresem: ul. Jagiellońska 36, 03-719 Warszawa, jest zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000022304

### **6.10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej (w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności**

W I kwartale 2007 roku nie wystąpiły zmiany w strukturze jednostki dominującej i jednostki zależnej objętej konsolidacją, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

### **6.11. Stanowisko Zarządu na temat prognozy**

Zarząd Grupy Kapitałowej Internet Group SA nie publikował wyników finansowych Grupy Kapitałowej Internet Group SA, jako samodzielnego podmiotu oraz spółki zależnej.

Zarząd Grupy Kapitałowej Internet Group SA opublikował raportem bieżącym nr 11/2007 z dnia 20 marca 2007 roku prognozę wyników finansowych Grupy Kapitałowej Internet Group SA przy założeniu, że nowa emisja akcji serii F i w rezultacie integracja Internet Group SA i CR Media Consulting SA nastąpi 1 maja 2007 roku. Prognozowane przychody ze sprzedaży wyniosły 192.135 tys. zł, a zysk netto 8.407 tys. zł.

Zarząd podtrzymuje tę prognozę.

## 6.12. Akcjonariusze Spółki Internet Group SA

Imię i nazwisko	Rodzaj akcji	Liczba akcji				Udział w kapitale akcyjnym i liczbie głosów na WZA (%)	
		01.01.2006 / 01.03.2007 / 31.03.2007	Zakup / Objęcie	Sprzedaż	15.05.2007	01.01.2006 / 01.03.2007 / 31.03.2007	15.05.2007
Józef Jerzy Jędrzejczyk Prezes Zarządu (w okresie od 1.01.07 do 24.04.07) oraz podmioty powiązane	zwykłe na okaziciela	2.121.895	-	-	2.121.895	32,40	6,48
Marzena Jędrzejczyk - Przewodnicząca RN	zwykłe na okaziciela	154.030	-	-	154.030	2,35	0,47
Jerzy Kardaszewicz - Wiceprezes Zarządu w okresie od 1.01.07 do 24.04.07	zwykłe na okaziciela	25.000	-	-	b/d	0,38	b/d
Rafał Rześny – Członek Zarządu od 24.04.2007	zwykłe na okaziciela	45.000	-	-	45.000	0,01	0,00
ClearRange Media Consulting B.V. z siedzibą w Amsterdamie, Holandia*	zwykłe na okaziciela		9.751.950		9.751.950		29,77
BCEF Investments VI Ltd. z siedzibą w Nikozji, Cypr**	zwykłe na okaziciela		4.874.025		4.874.025		14,88
AIG PTE SA z siedzibą w Warszawie	zwykłe na okaziciela		1.970.000		1.970.000		6,01
Akcjonariat publiczny	zwykłe na okaziciela	4.204.075			13.839.100	64,87	42,39
Razem		6.550.000			32.756.000	100	100

\* pośrednio właścicielami akcji Emitenta są: Jana Ryszard Wojciechowski (obecny Prezes Zarządu Internet Group SA), Sebastian Wojciechowski oraz Mikołaj Wojciechowski, którzy dysponują łącznie 88,33% udziałów w ClearRange Media Consulting B.V. z siedzibą w Amsterdamie, Holandia

\*\* pośrednio właścicielem akcji Emitenta jest Societe Generale SA z siedzibą w Paryżu, Francja, który jest podmiotem dominującym wobec BCEF Investments VI Ltd. z siedzibą w Nikozji, Cypr

Grupa Kapitałowa Internet Group SA w I kwartale 2007 r. nie emitowała papierów wartościowych nowej serii. Emisja papierów wartościowych serii F miała miejsce po dniu 31 marca 2007 roku.

W dniu 23 kwietnia 2007 roku sąd dokonał rejestracji zmiany wysokości oraz struktury kapitału zakładowego. W efekcie tej rejestracji kapitał zakładowy Spółki został zwiększony do kwoty 39.307 tys. zł. i dzieli się na 32.756.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości 1,20 zł każda akcja, w tym:

100.000      akcji serii A,  
200.000      akcji serii B,  
1.200.000    akcji serii C,  
1.000.000    akcji serii D,



4.050.000 akcji serii E,  
26.206.000 akcji serii F.

Ogólna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki równa jest ilości akcji i wynosi 32 756 000. Powyższe akcje zostały zarejestrowane w KDPW w dniu 7 maja 2007 roku.

#### **Wartość nominalna akcji**

Wszystkie akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 1,20 złotych.

#### **Prawa akcjonariuszy**

Akcje wszystkich serii są to akcje zwykłe na okaziciela. Akcjom przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

#### **Znane Emitentowi umowy w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji**

Poza zrealizowanymi po dniu bilansowym i opisanymi w punkcie 6.6 nie występują inne umowy mogące wpłynąć na proporcję posiadanych akcji.

#### **6.13. Zestawienie zmian posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania raportu kwartalnego.**

Zmiany w stanie posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające lub nadzorujące Emitenta zostały przedstawione w punkcie 6.12.

#### **6.14. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.**

W I kwartale 2007 roku nie zostało wszczęte ani nie toczą się postępowania dotyczące wierzytelności lub zobowiązań Grupy, których łączna wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

#### **6.15. Transakcje z podmiotami powiązanymi**

W I kwartale 2007 r. Grupa Kapitałowa Internet Group SA nie zawarła z podmiotami powiązanymi transakcji, których łączna wartość od początku roku obrotowego przekraczałaby wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EURO, a które nie byłyby transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, i których charakter i warunki nie wynikałyby z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Grupę kapitałową Internet Group

#### **6.16. Poręczenia i gwarancje**

W I kwartale 2007 roku Grupa Kapitałowa Internet Group SA nie udzieliła żadnych pożyczek, poręczeń ani gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, stanowiących równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

#### **6.17. Wybrane dane finansowe przeliczono według następujących kursów**

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone według średniego kursu ogłoszonego na dzień 31 marca 2007 roku i 31 grudnia 2006 roku przez Narodowy Bank Polski, wynoszącego odpowiednio 3,8695 zł i 3,8312 zł i w stosunku do 1 EUR.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych zostały przeliczone według średniego kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca w I kwartale 2007 i w I kwartale 2006 roku i wynoszących odpowiednio 3,9063 zł i 3,8456 zł za 1 EUR.

## 6.18. Inne istotne informacje

Zarząd Spółki Internet Group SA nie posiada informacji, które jej zdaniem są istotne dla oceny i zmiany sytuacji kadrowej, majątkowej i finansowej Grupy kapitałowej poza wyżej wymienionymi.

## 6.19. Czynniki, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na wyniki osiągnięte w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Czynniki, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na wyniki osiągnięte w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału to:

- realizacja wspólnej strategii Emitenta i CR Media Consulting SA, opisanej w prospekcie emisyjnym, dzięki pozyskaniu środków z nowej emisji akcji serii F i połączeniu grup kapitałowych w kwietniu 2007 roku;
- integracja operacyjna działalności Emitenta i CR Media Consulting SA począwszy od maja 2007 roku;
- restrukturyzacja grupy kapitałowej poprzez przeniesienie działalności operacyjnej Emitenta do spółki zależnej oraz wydzielenie mediów on-line i m-marketingu do oddzielnych segmentów.

Integracja Internet Group SA z CR Media Consulting SA w kwietniu 2007 roku, nastąpiła poprzez przejęcie odwrotne, tzn. po integracji akcjonariusze CR Media Consulting SA kontrolują połączoną grupę kapitałową. W rezultacie, w sprawozdaniach finansowych, które będą sporządzone za okresy zakończone po momencie integracji, tzn. począwszy od sprawozdania za pierwszą połowę 2007 roku, wyniki finansowe połączonej grupy kapitałowej obejmą wyniki CR Media Consulting SA od początku roku, a wyniki Internet Group SA zostaną skonsolidowane od momentu integracji.

Wyniki pro-forma pierwszego kwartału 2007 roku sporządzone według powyższych zasad są następujące:

w tys. zł	
Przychody ze sprzedaży	41.937
EBITDA	2.088
Wynik na działalności operacyjnej (EBIT)	1.477
Zysk netto	1.033

## **SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE** **WEDŁUG USTAWY O RACHUNKOWOŚCI (PZR)**

Jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki dominującej na dzień 31 grudnia 2006r. zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości określonymi w ustawie z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami, jak również wymogami odnoszącymi się do emitentów papierów wartościowych dopuszczonych do publicznego obrotu.

**BILANS w tys zł**

AKTYWA	31 marca 2007	31 grudnia 2006	31 marca 2006	31 grudnia 2005
<b>I. AKTYWA TRWAŁE</b>	2.406	2.465	563	510
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	427	450	148	15
2. Rzeczowe aktywa trwałe	1.175	1.212	359	439
3. Inwestycje długoterminowe	56	56	56	56
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	56	56	56	56
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	748	748	-	-
a) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	748	748	-	-
<b>II. AKTYWA OBROTOWE</b>	6.285	6.502	3.784	4.185
1. Zapasy	196	154	119	59
2. Należności krótkoterminowe	4.023	4.164	1.155	1.048
2.1. od jednostek powiązanych	8	3	26	18
2.2. od pozostałych jednostek	4.015	4.161	1.129	1.030
3. Inwestycje krótkoterminowe	495	1.195	2.246	2.961
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	495	1.195	2.246	2.961
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	221	238	-	242
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	274	957	2.246	2.720
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1.571	989	264	117
Aktywa razem	8.691	8.967	4.347	4.695

PASYWA	31 marca 2007	31 grudnia 2006	31 marca 2006	31 grudnia 2005
<b>I. KAPITAŁ WŁASNY</b>	2.971	3.338	3.073	2.719
1. Kapitał zakładowy	7.860	7.860	7.860	7.860
2. Kapitał zapasowy	14.838	14.838	14.838	14.838
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-19.360	-19.980	-19.980	-18.496
4. Zysk (strata) netto	-367	620	353	-1.484
<b>IV . ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>	5.720	5.629	1.274	1.976
1. Rezerwy na zobowiązania	5	5	-	-
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5	5	-	-
2. Zobowiązania długoterminowe	384	384	-	-
2. 1. Wobec pozostałych jednostek	384	384	-	-
3. Zobowiązania krótkoterminowe	3.955	2.712	644	809
3. 1. Wobec jednostek powiązanych	-	12	32	31
3. 2. Wobec pozostałych jednostek	3.928	2.673	595	759
3. 3. Fundusze specjalne	27	27	17	19
3. Rozliczenia międzyokresowe	1.376	2.528	630	1.167
3. 1. Inne rozliczenia międzyokresowe	1.376	2.528	630	1.167
a) krótkoterminowe	1.376	2.528	630	1.167
Pasywa razem	8.691	8.967	4.347	4.695

Wartość księgowa	2.971	3.338	3.073	2.719
Liczba akcji (w szt.)	6.550.000	6.550.000	6.550.000	6.550.000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	0,45	0,51	0,47	0,42

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

w tys. zł

	1 kwartał 2007 okres od 07-01-01 do 07-03-31	1 kwartał 2006 okres od 06-01-01 do 06-03-31
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	4.459	2.935
- od jednostek powiązanych	-	8
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4.404	2.803
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	55	132
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	4.340	2.310
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4.296	2.179
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	44	131
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	119	625
IV. Koszty sprzedaży	77	50
V. Koszty ogólnego zarządu	393	244
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	-351	331
VII. Pozostałe przychody operacyjne	4	-
1. Inne przychody operacyjne	4	-
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	3	-
1. Inne koszty operacyjne	3	-
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-350	331
X. Przychody finansowe	22	23
1. Odsetki:	1	12
2. Inne	21	11
XI. Koszty finansowe	39	1
1. Inne	39	1
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-367	353
XIV. Zysk (strata) brutto	-367	353
XVIII. Zysk (strata) netto	-367	353
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	6.550.000	6.550.000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,06	0,05

**ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM**

w tys. zł

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Niepodzielony zysk/strata	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2007	7.860	14.838	-19.360	<b>3.338</b>
Wynik okresu			-367	<b>-367</b>
Stan na 31.03.2007	7.860	14.838	-19.727	<b>2.971</b>
Stan na 01.01.2006	7.860	14.838	-19.980	<b>2.719</b>
Wynik okresu			353	<b>353</b>
Stan na 31.03.2006	7.860	14.838	-19.626	<b>3.073</b>
Stan na 01.01.2006	7.860	14.838	-19.980	<b>2.719</b>
Wynik okresu			620	<b>620</b>
Stan na 31.12.2006	7.860	14.838	-19.360	<b>3.338</b>

**RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH**

	w tys. zł	
	1 kwartał 2007 okres od 07-01-01 do 07-03-31	1 kwartał 2006 okres od 06-01-01 do 06-03-31
I. Zysk (strata) netto	-367	353
II. Korekty razem	-164	-915
1. Amortyzacja	111	62
2. (Zysk) strata a tyt. różnic kursowych	17	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		-12
4. Zmiana stanu zapasów	-42	-60
5. Zmiana stanu należności	140	-4
6. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1.344	-165
7. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1.734	-736
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	-531	-562
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy		12
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		12
3. Z aktywów finansowych, w tym:		12
b) w pozostałych jednostkach		12
- odsetki		12
II. Wydatki		115
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	152	115
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-152	-103
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)		
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-683	-665
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-683	-665
F. Środki pieniężne na początek okresu	957	2.911
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	274	2.246

Zarząd Spółki Internet Group SA

\_\_\_\_\_  
**Jan Ryszard Wojciechowski**  
 Prezes Zarządu

\_\_\_\_\_  
**Vladimir Bogdanov**  
 Wiceprezes Zarządu

\_\_\_\_\_  
**Rafał Rześny**  
 Członek Zarządu